

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-11-28	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	PIASECZYŃSKO-GRÓJECKIE TOWARZYSTWO KOLEI WĄSKOTOROWEJ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat PIASECZYŃSKI
Gmina PIASECZNO	Ulica HENRYKA SIENKIEWICZA	Nr domu 14	Nr lokalu
Miejscowość PIASECZNO	Kod pocztowy 05-500	Poczta PIASECZNO	Nr telefonu 22-756-76-38
Nr faksu	E-mail biuro@kolejka-piaseczno.pl	Strona www www.kolejka-piaseczno.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-12-22		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2005-02-14		
5. Numer REGON	01310792000000	6. Numer KRS	0000184512
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Michał Duraj	Prezes Zarządu	TAK
	Zdzisław Wojciech Gosk	Wiceprezes	TAK
	Wilhelm Józef Maxa	Wiceprezes	TAK
	Piotr Marek Nowicki	Wiceprezes	TAK
	Tadeusz Wojciech Warsza	Wiceprezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Waldemar Andrzej Witkowski	Przewodniczący	TAK
	Grzegorz Witold Lasowy	Zastępca Przewodniczącego	TAK
	Ryszard Ireneusz Surała	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Towarzystwa jest odbudowa, przekształcenie funkcjonowania i opieka nad zabytkami techniki kolejnictwa, a w szczególności zanikającej trakcji parowej, wspieranie i rozwój ruchu turystycznego w oparciu o szlak kolejowy, organizacja funkcji muzealnej obiektu, a także inicjatyw kulturalnych i gospodarczych, służących odbudowie i rozwojowi Grójeckiej Kolei Wąskotorowej. Do podstawowych zadań Towarzystwa należy: 1. Troska o zachowanie unikalnego taboru i układu przestrzennego sieci kolejowej oraz budynków stacyjnych Grójeckiej Kolei Wąskotorowej. 2. Współdziałanie w tworzeniu na bazie obiektów zabytkowych w/w kolei obiektu turystyczno – muzealnego. 3. Pozyskiwanie środków finansowych niezbędnych do realizacji celów statutowych. 4. Współpraca w zakresie realizacji działań statutowych z jednostkami samorządu terytorialnego, przedsiębiorstwami z branży kolejowej, instytucjami kultury, muzeami, stowarzyszeniami i fundacjami, a także Generalnymi Mazowieckim Konserwatorem Zabytków oraz ministrami właściwymi ds. kolei i ds. dziedzictwa narodowego. 5. Wspieranie rozwoju kolejowej turystyki kwalifikowanej. 6. Propagowanie tradycji kolejowej i kolejarskiej. 7. Gromadzenie dokumentów, materiałów i obiektów zabytkowych Grójeckiej Kolei Wąskotorowej w celu urządzenia muzeum. 8. Prowadzenie odpłatnej działalności pożytku publicznego.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie realizuje swoje cele 1. Prowadzenie działalności gospodarczej, w tym transportowej oraz promocji Kolei Wąskotorowej. 2. Wypracowanie harmonogramu prac związanych z odbudową i przebudową zabytkowych obiektów pod kątem przystosowania ich do działalności turystycznej i muzealnej. 3. Wypracowanie modelu kolejowych przewozów turystycznych. 4. Prowadzenie działalności promocyjnej m.in. poprzez wydawnictwa reklamowe i kolportowanie ich. 5. Organizowanie lub zlecanie organizowania imprez kulturalno – rozrywkowych i rekreacyjnych. 6. Realizowanie prac zleconych przez inne instytucje, organizacje, ośrodki i osoby, zgodnie z zakresem statutowo – programowym. 7. Współpraca z krajowymi i zagranicznymi instytucjami, organizacjami i przedsiębiorstwami. 8. Prowadzenie nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

W roku 2024 pociągi uruchamiane były przez cały rok w imię przyjętej zasady "sezon trwa cały rok". Pociągi uruchamiano w zależności od pogody i zainteresowania także w okresie zimowym.

Od 1 maja rozpoczęto przejazdy sobotnie w ramach Warszawskich Linii Turystycznych – we współpracy z Zarządem Transportu Miejskiego m.st. Warszawy. Przejazdy były połączone z dojazdem z Warszawy autobusem linii 51. Współpraca z ZTM przynosi również efekt promocyjny dla naszej kolei – braliśmy udział w konferencji prasowej z okazji otwarcia sezonu WLT, wizerunek naszego pociągu znaleźć można było na wielu przystankach komunikacji miejskiej w Warszawie, na ekranach biletomatów, czy ekranach informacji pasażerskiej w pojazdach komunikacji miejskiej.

Niedzielne kursy odbywały się tradycyjnie o godzinie 11.00.

- Prowadzono cykl spotkań poświęconych historii i technik kolejowych pod nazwą „Kolejowe czwartki”.
- „Pociąg do Gwiazd” – specjalny pociąg. Podczas postoju na polanie w Runowie można było wysłuchać wykładu o astronomii.

W roku 2024 uruchomiliśmy, aż dwa „Pociągi do gwiazd”, ciesząc się ogromnym zainteresowaniem.

- Na przystanku Runów, ustawiony kontener morski jako podręczny magazyn, spełnił założone oczekiwania, znacząco wpływając na poprawę jakości świadczonych usług.
- Były także realizowane inne pociągi tematyczne jak: „Topienie Marzanny”, „Pociąg do jabłek” czy ciesząc się zainteresowaniem „Pociąg do Niepodległości”.
- W okresie wielkanocnym, w Niedzielę Palmową zorganizowany został pociąg - podczas pobytu na polanie w Runowie odbyły się warsztaty z tworzenia tradycyjnych palm wielkanocnych.
- Rozpoczęto działania zmierzające do otwarcie Izby Pamięci Kolejarzy Kolei Grójeckiej. Zapoczątkowana zbiórka trwa nadal i jest to doskonała okazja dla Członków Stowarzyszenia do podzielenia się swoimi pamiątkami lub wspomnieniami oraz pomoc w pozyskiwaniu pamiątek do Izby. Projektem Izby pamięci zajmują się panowie Maurycy Kosewski i Marcin Kaszubowski.
- Udostępniano makietę kolejową dla odwiedzających naszą stację turystów indywidualnych i grup zorganizowanych.
- W sposób ciągły udoskonalano dołączany do pociągu wagon-sklep, gdzie można było kupić kawę, herbatę, pamiątki, przekąski i zestawy cateringowe. Wagon cieszy się ogromnym zainteresowaniem podróżnych, a także co zaskakujące korzystają z niego także przechodzący spacerowicze i rowerzyści, którzy akurat znaleźli się w Runowie w czasie swoich prywatnych aktywności. Potwierdza to zatem słuszność przebudowy wagonu na wagon-sklep. Dzięki wprowadzeniu wagonu-sklepu wzrosła jakość oferowanej usługi turystycznej, a także rentowność przejazdów pociągami.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☒ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	15984	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	Ochrona i rewitalizacja dawnej Grójeckiej Kolei Dojazdowej
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Działania mające na celu zachowanie zabytkowego układu przestrzennego Grójeckiej Kolei Wąskotorowej i historycznych rozwiązań komunikacyjnych. Uczestniczenie w programie rozwoju ruchu turystycznego i organizacja działalności muzealnej przy wykorzystaniu zabytkowych budynków stacyjnych i taboru wąskotorowego. Towarzystwo kierować będzie swoje działania tak aby przez odbudowę istniejącej zabytkowej substancji, uchronić od zniszczenia wszystko to, co pozostało z czasów świetności Grójeckiej Kolei Wąskotorowej. Wzmocniono przyczółki na moście na rzece Głoskówce. Prowadzono prace utrzymaniowe na przepustach i rowach odwadniających. Dokonano znacznej wycinki drzew wrastających w skrajnię budowli na szlaku Szczaki-Złotokłos – Tarczyn Wąskotorowy. Zostały przeprowadzone prace inżynieryjne przy poprawie odwodnienia linii kolejowej, od ulicy Kordiana do przejazdu z ulicą Ceramiczną w Gołkowie, oraz od skrzyżowania z ulicą Gołkowską do przystanku w Głoskowie, czyli na odległość 1192 metrów. Przeprowadzono prace wzmacniające przepust nad rowem w miejscowości Marylka. Wykonano przedłużenie peronu w Runowie, co wpłynęło na poprawę obsługi pasażerów podczas postoju na tym przystanku. Wykonano remont toru w przejazdach kolejowo drogowych w Piasecznie. Łącznie wymieniono 500 metrów toru. Rozpoczęto remont budynku, wieży ciśnień stacji Grójec.	96.09 Z	16 986,80 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	turystyka i krajoznawstwo	W roku 2024 pociągi uruchamiano w zależności od pogody i zainteresowania także w okresie zimowym. Od 1 maja rozpoczęto przejazdy sobotnie w ramach Warszawskich Linii Turystycznych – we współpracy z Zarządem Transportu Miejskiego m.st. Warszawy. Przejazdy były połączone z dojazdem z Warszawy autobusem linii 51. Współpraca z ZTM przynosi również efekt promocyjny dla naszej kolei – braliśmy udział w konferencji prasowej z okazji otwarcia sezonu WLT, wizerunek naszego pociągu znaleźć można był na wielu przystankach komunikacji miejskiej w Warszawie, na ekranach biletomatów, czy ekranach informacji pasażerskiej w pojazdach komunikacji miejskiej. Niedzielne kursy odbywały się tradycyjnie o godzinie 11.00. Prowadzono cykl spotkań poświęconych historii i technik kolejowych pod nazwą „Kolejowe czwartki”. „Pociąg do Gwiazd” – specjalny pociąg. Podczas postoju na polanie w Runowie można było wysłuchać wykładu o astronomii. W roku 2024 uruchomiliśmy, aż dwa „Pociągi do gwiazd”, cieszące się ogromnym zainteresowaniem. Na przystanku Runów, ustawiony kontener morski jako podręczny magazyn, spełnił założone oczekiwania, znacząco wpływając na poprawę jakości świadczonych usług. Były także realizowane inne pociągi tematyczne jak: „Topienie Marzanny”, „Pociąg do jabłek” "Pociąg do Niepodległości" "Niedziela Palmowa", "Dni dziecka", "Mikołajki"i inne.	79.12 Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	79.12 Z	W 2024 roku uruchomiono 242 pary pociągów, z czego 11 par to były pociągi techniczne i służbowe uruchamiane wózkiem motorowym WMC-159. Pociągi przejechały łącznie 3733 kilometrów, co stanowi wzrost o 97 kilometrów w stosunku do roku 2023. - Praca eksploatacyjna ukształtowała się na poziomie 3378 kilometrów. - Praca przewozowa wyniosła 483 433 pasażerokilometra. - Liczba przewiezionych pasażerów to 15 984 W eksploatacji pozostawały dwa pojazdy trakcyjne serii Lxd 2: - lokomotywa numer 454 przejechała 2154 kilometry. - lokomotywa numer 465 przejechała 1221 kilometrów. W eksploatacji pozostawało pięć wagonów paserskich serii Bxhpi: - wagon numer 303 przejechał 2396 kilometrów. - wagon numer 304 przejechał 2080 kilometrów. - wagon numer 309 przejechał 1418 kilometrów. - wagon numer 337 przejechał 3038 kilometrów. - wagon numer 339 przejechał 3168 kilometrów. W eksploatacji pozostawał jeden wagon barowo-salonowy serii Asxh W eksploatacji pozostawał jeden wagon „brankard” serii Kdx W eksploatacji pozostawał jeden pług lemieszowy serii 803S W eksploatacji pozostawał jeden wózek motorowy serii WMC Pojazdy kolejowe były na bieżąco naprawiane i konserwowane. Należy zwrócić uwagę na prace przy wagonie Kdx („brankard”), który w wyniku prac remontowych uzyskał przetoczone zestawy kołowe i naprawione panewki wraz z jarzmami w kadłubie maźnicy.
2	68.20 Z	Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi i dzierżawionymi. Stowarzyszenie administruje i zarządza lokalami,gruntami,taborem użyczonym odwłaścicieli.Wynajmowane powierzchnie są przeznaczone na prowadzenie lokalnych działalności np. galerie ,restauracje ,biura. Wynajmowane nieruchomości znajdują się na terenie gminy Piaseczno. Dzięki pozyskanym środkom stowarzyszenie może realizować swoje cele statutowe między innymi bieżące naprawy i remonty zabytkowych obiektów znajdujących się na terenie dawnej Grójeckiej Kolei Wąskotorowej

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 758 246,20 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	190 210,29 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	854 898,62 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	712 401,16 zł
d) przychody finansowe	725,15 zł
e) pozostałe przychody	10,98 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	16 986,80 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	123 195,34 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	123 195,34 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		729 510,01 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	680,70 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	16 428,15 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	712 401,16 zł
2.4. Z innych źródeł		888 554,05 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		16 986,80 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Cele statutowe w tym tabor i infrastrukturę	16 986,80 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	16 986,80 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 634 563,89 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	16 986,80 zł
d)	koszty finansowe	716 140,85 zł
		0,00 zł
		728 073,79 zł
		102,59 zł

e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	36,37 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	138 757,77 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☒ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	15 osób	

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z uławkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		12,31 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		6 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		47 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		6 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		25 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	20 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		964 106,57 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	889 012,65 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	878 218,59 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	10 794,06 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	75 093,92 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		75 093,92 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	75 093,92 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		889 012,65 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		8 220,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		3 606,11 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	8 220,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	8 579,99 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Poznaj Twoje Piaseczno czyli lekcje historii w przestrzeni miasta	Celem zadania publicznego jest zwiększenie świadomości historycznej mieszkańców oraz pogłębienie ich związku z Piasecznem jako miejscem o ciekawej tożsamości z wykorzystaniem szlaku kolei wąskotorowej poprzez rozwój działań edukacyjnych	Gmina Piaseczno	70 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji

Michał Duraj

Data wypełnienia sprawozdania

2025-11-28

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Nie występują

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Nie występują

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Aktywa:

1. Środki trwałe – 54 989,38 zł

- budynki – 35 242,24 zł
- urządzenia techniczne i budynki – 0,00 zł
- środki transportu – 19 747,14 zł
- inne środki trwałe – 0,00 zł

1. Aktywa obrotowe – 259 326,34 zł

- materiały – 7 929,81 zł
- należności z tyt. dostaw i usług – 114 864,89 zł
- należności z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych – 459,48 zł
- należności inne – 1 772,57 zł
- należności na drodze sądowej – 1 745,93 zł
- środki pieniężne – 125 003,66 zł
- krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe – 7 550,00 zł

Pasywa:

1. Kapitał (fundusz) własny – 238 715,05 zł

- fundusz statutowy – 216 309,60 zł
- strata z lat ubiegłych – 101 276,86 zł
- zysk netto – 123 682,31 zł

1. zobowiązania i rezerwy na zobowiązania – 75 600,67 zł

- zobowiązania z tyt. dostaw i usług – 20 847,99 zł
- zobowiązania z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych – 47 754,23 zł
- zobowiązania inne – 6 998,45 zł
- inne – 0,00 zł

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

1. przychody z działalności gospodarczej – 712 401,16 zł
2. przychody z odpłatnej działalności statutowej – 854 898,62 zł
3. odsetki – 44,45 zł
4. składki członkowskie – 680,70 zł
5. dotacje Urząd Gminy Piaseczno – 70 000,00 zł
6. dofinansowanie Urząd Pracy Piaseczno – 53 195,34 zł
7. darowizna – 16 428,15 zł
8. OPP 1,5% – 16 986,80 zł
9. Pozostałe – 10,98 zł

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

1. amortyzacja – 8 640,33 zł
2. materiały i energia – 282 392,49 zł
3. usługi obce – 134 435,75 zł
4. podatki i opłaty – 25 708,00 zł
5. wynagrodzenia – 921 793,79 zł
6. ubezpieczenia społeczne – 171 803,15 zł
7. pozostałe koszty – 31 929,75 zł
8. wartość sprzedanych towarów i materiałów – 57 721,67 zł

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Zysk z działalności statutowej za rok 2024/2025 jest w wysokości 138 757,77 zł

Strata bilansowa z działalności gospodarczej za rok 2024/2025 jest w wysokości –15 672,63 zł, natomiast zysk podatkowy jest w wysokości 124 897,01 zł

Rok obrotowy 2024/2025 z działalności gospodarczej i statutowej zamknął się zyskiem bilansowym w wysokości 123 682,31 zł

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

Przychód z tyt. 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wynosi – 16 986,80 zł

Środki przeznaczone na cele statutowe w tym tabor i infrastrukturę kolejową.

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

Średnie zatrudnienie za rok 2024 z tytułu umów o pracę i umów cywilnoprawnych wynosi 19 osób.

Data sporządzenia: 2025-06-17

Data zatwierdzenia: 2025-09-30

Barbara Kornasiewicz

Michał Duraj-Prezes Zarządu
Zdzisław Gosk-Wiceprezes
Wilhelm Maxa-Wiceprezes
Piotr Nowicki-Wiceprezes
Tadeusz Warsza-Wiceprezes

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

PIASECZYŃSKO-GRÓJECKIE TOWARZYSTWO KOLEI WĄSKOTOROWEJ, HENRYKA SIENKIEWICZA 14, 05-500
PIASECZNO, PIASECZNO, MAZOWIECKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

NIE DOTYCZY

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

1.04.2024-31.03.2025

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres 01.04.2024-31.03.2025 przy założeniu kontynuowania działalności przez stowarzyszenie przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy i dłużej.

Nie są znane okoliczności, które wskazywałyby na poważne zagrożenia do kontynuowania działalności.

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Przyjęte zasady (polityki) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych), ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z niego wynikające były porównywalne.

W roku obrotowym 2024/2025 metody ujmowania w księgach prezentacji wyceny były następujące:

1. Należności handlowe są wykazywane w kwocie wymagalnej zapłaty.
2. Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagalnej zapłaty.
3. Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność oraz zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

W sprawozdaniu finansowym Stowarzyszenie wykazuje zdarzenia zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożną wyceną. Jeżeli konto "wynik finansowy" wykazuje saldo Ma, wtedy występuje zysk netto firmy za rok obrotowy. Saldo Wn konta "wynik finansowy" jest informacją o stracie netto. Saldo Wn lub Ma wykazane jest w pasywach bilansu firmy, w pozycji zysk (strata) netto - odpowiednio jako wielkość dodatnia (zysk) lub wielkość ujemna (strata).

Sprawozdanie finansowe składa się z rachunku zysku i strat, bilansu i informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

Data sporządzenia: 2025-06-17

Data zatwierdzenia: 2025-09-30

Barbara Kornasiewicz

Michał Duraj-Prezes Zarządu
Zdzisław Gosk-Wiceprezes
Wilhelm Maxa-Wiceprezes
Piotr Nowicki-Wiceprezes
Tadeusz Warsza-Wiceprezes

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

BILANS

zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości

sporządzony na dzień: 2025-03-31

		Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	63 629,71	54 989,38
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	63 629,71	54 989,38
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	113 426,78	259 326,34
I.	Zapasy	5 794,19	7 929,81
II.	Należności krótkoterminowe	65 198,39	118 842,87
III.	Inwestycje krótkoterminowe	36 346,84	125 003,66
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 087,36	7 550,00
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
	AKTYWA razem	177 056,49	314 315,72
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	115 032,74	238 715,05
I.	Fundusz statutowy	216 309,60	216 309,60
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-31 757,41	-101 276,86
IV.	Zysk (strata) netto	-69 519,45	123 682,31
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	62 023,75	75 600,67
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	62 023,75	75 600,67
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	PASYWA razem	177 056,49	314 315,72

Data sporządzenia: 2025-06-17

Data zatwierdzenia: 2025-09-30

Barbara Kornasiewicz

Michał Duraj-Prezes Zarządu
Zdzisław Gosk-Wiceprezes
Wilhelm Maxa-Wiceprezes
Piotr Nowicki-Wiceprezes
Tadeusz Warsza-Wiceprezes

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

za okres od 2024-04-01 do 2025-03-31

		Stan za	
Pozycja	Wyszczególnienie	poprzedni rok	bieżący rok
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	726 826,37	1 045 108,91
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	131 422,24	190 210,29
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	595 404,13	854 898,62
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B.	Koszty działalności statutowej	748 676,36	906 351,14
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	131 422,24	190 210,29
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	617 254,12	716 140,85
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	-21 849,99	138 757,77
D.	Przychody z działalności gospodarczej	751 518,22	712 401,16
E.	Koszty działalności gospodarczej	797 355,27	728 073,79
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	-45 837,05	-15 672,63
G.	Koszty ogólnego zarządu	0,00	0,00
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	-67 687,04	123 085,14
I.	Pozostałe przychody operacyjne	1 440,55	10,98
J.	Pozostałe koszty operacyjne	5 196,42	36,37
K.	Przychody finansowe	1 989,30	725,15
L.	Koszty finansowe	65,84	102,59
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	-69 519,45	123 682,31
N.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	-69 519,45	123 682,31

Data sporządzenia: 2025-06-17

Data zatwierdzenia: 2025-09-30

Barbara Kornasiewicz

Michał Duraj-Prezes Zarządu
Zdzisław Gosk-Wiceprezes
Wilhelm Maxa-Wiceprezes
Piotr Nowicki-Wiceprezes
Tadeusz Warsza-Wiceprezes

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu